

## DODATEK č. 2

Obec Čáslavice, se sídlem: Čáslavice 23, 675 24 Čáslavice, IČO: 00289183

(dále „objednatel“)

a

ARCHEON Stavby s.r.o., se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČO: 60753013, DIČ: CZ60753013, spisová značka: C 363932 vedená u Městského soudu v Praze

(dále „zhotovitel“)

(dále společně „smluvní strany“)

### 1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem dodatku jsou provedené změny na díle s názvem „Rozšíření ZŠ Čáslavice a termín provedení.

### 2 CENA DÍLA

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceně díla ve výši:

- 49 907,44 Kč bez DPH

DPH 21% ve výši - 10 480,56 Kč

- 60 388,00 Kč s DPH

Cena díla je tvořena součtem cen jednotlivých položek dodatku, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 dodatku.

2.2 Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 je ve výši:

5.908.739,54 Kč bez DPH

DPH 21% ve výši 1.240.835,30 Kč

7.149.574,84 Kč s DPH

### 3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3.2 Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na důkaz vážně a svobodně projevené vůle připojují své podpisy.

Dne 27.10.2023

Za Obec Čáslavice:

Jméno: Pavel Vařbucht

Funkce: starosta

OBEČ ČÁSLAVICE  
675 24 Čáslavice  
okres Třebíč

Podpis: \_\_\_\_\_

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Dne 27.10.2023

Za ARCHEON Stavby s.r.o.:

Jméno: Mgr. Adam Joura

Funkce: jednatel

ARCHEON (4)  
STAVBY

Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9  
IČ: 60753013, DIČ: CZ60753013  
www.archeon.cz

Podpis: \_\_\_\_\_

# Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** **2835** **Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor**

**Objednatel:** **Obec Čáslavice** **IČO: 00289183**  
**23** **DIČ: CZ00289183**  
**67524** **Čáslavice**

**Zhotovitel:** **ARCHEON Stavby s.r.o.** **IČO: 60753013**  
**Mladých Běchovic 2** **DIČ: CZ60753013**  
**19011** **Praha-Běchovice**

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny** **Celkem**

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | -21 574,60        |
| PSV              |  |  | -47 765,34        |
| MON              |  |  | 14 432,50         |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 5 000,00          |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>-49 907,44</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>-49 907,44 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>-10 480,56 CZK</b> |

**Zaokrouhlení** **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH** **-60 388,00 CZK**

v Čáslavice  
**ARCHEON** (4)  
 STAVBY  
 Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9  
 IČ: 60753013, DIČ: CZ60753013  
 www.archeon.cz  
 Za zhotovitele

dne

27.10.2023

**OBEC ČÁSLAVICE**  
 675 24 Čáslavice  
 okres Třebíč  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                      | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem       | %          |
|------------------|--------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|------------|
| <b>ZL 2835</b>   | <b>Změnové listy</b>                       | <b>0,00</b>             | <b>-49 907,44</b>       | <b>-10 480,56</b> | <b>-60 388,00</b> | <b>100</b> |
| ZL02.210         | Elektroinstalace                           | 0,00                    | -7 142,10               | -1 499,84         | -8 641,94         | 14         |
| ZL02.TZB         | Zdravotechnické instalace, vytápění a plyn | 0,00                    | -42 765,34              | -8 980,72         | -51 746,06        | 86         |
| Celkem za stavbu |                                            | 0,00                    | -49 907,44              | -10 480,56        | -60 388,00        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název               | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|---------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 2101        | Elektromateriál     | HSV      |  |  | 5 508,00   | -11,0 |
| 2103        | Rozvody vodičů      | HSV      |  |  | 1 230,96   | -2,5  |
| 2106        | Svítlidla           | HSV      |  |  | -30 321,46 | 60,8  |
| 2107        | Rozvaděč            | HSV      |  |  | 2 007,90   | -4,0  |
| 723         | Vnitřní plynovod    | PSV      |  |  | 17 232,21  | -34,5 |
| 725         | Zařizovací předměty | PSV      |  |  | -53 430,31 | 107,1 |
| 734         | Armatury            | PSV      |  |  | -7 143,24  | 14,3  |
| 735         | Otopná tělesa       | PSV      |  |  | -4 424,00  | 8,9   |
| 2109        | EZS                 | MON      |  |  | 5 232,50   | -10,5 |
| 2110        | Topení              | MON      |  |  | 9 200,00   | -18,4 |
| ON          | Ostatní náklady     | ON       |  |  | 5 000,00   | -10,0 |
| Cena celkem |                     |          |  |  | -49 907,44 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                        |
|----|----------|--------------------------------------------------------|
| S: | 2835     | Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor |
| O: | ZL 2835  | Změnové listy                                          |
| R: | ZL02.210 | Elektroinstalace                                       |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 2101</b> |               | <b>Elektromateriál</b>                                                                                                                         |    |          |           | <b>5 508,00</b> |
| 1                | 17-M22-D47    | Systémy jednotného času a časové zvukové signalizace analogové hodiny podružné oboustranné, na boční konzolu nebo ze stropu pro impulsní linku | ks | -1,00000 | 9 900,00  | -9 900,00       |
| 2                | 18-M22-D48    | Systémy jednotného času a časové zvukové signalizace konzola pro analogové hodiny podružné, oboustranné                                        | ks | -1,00000 | 1 290,00  | -1 290,00       |
| 3                | NP_DSH 3 S    | Spínací mateční hodiny                                                                                                                         | ks | 1,00000  | 12 558,00 | 12 558,00       |

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 10.920,00 CZK

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 1.638,00 CZK

Cena celkem ... 12.558,00 CZK

|   |           |                                                          |    |         |          |          |
|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 4 | NP_PHCR30 | Hodiny ručičkové interiérové čtvercové 30cm, ciferník C2 | ks | 1,00000 | 4 140,00 | 4 140,00 |
|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 3.600,00 CZK

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 540,00 CZK

Cena celkem ... 4.140,00 CZK

|                  |              |                                                                                                             |   |           |       |                 |
|------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------------|
| <b>Díl: 2103</b> |              | <b>Rozvody vodičů</b>                                                                                       |   |           |       | <b>1 230,96</b> |
| 5                | 61-741122032 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)           | m | -64,00000 | 43,93 | -2 811,52       |
| 6                | 62-34111098  | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm <sup>2</sup> (CYKY)                                                      | m | -64,00000 | 98,48 | -6 302,72       |
| 7                | NP_741120301 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0.55-16 mm <sup>2</sup> pevně (např. CY, CHAH-V) | m | 20,00000  | 54,51 | 1 090,20        |

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 47,40 CZK / m

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 7,11 CZK / m

Cena celkem ... 54,51 CZK / m

|   |            |                                 |   |          |       |          |
|---|------------|---------------------------------|---|----------|-------|----------|
| 8 | NP_1429706 | Vodič CY 16 H07V-R zeleno-žlutá | m | 20,00000 | 75,36 | 1 507,20 |
|---|------------|---------------------------------|---|----------|-------|----------|

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 65,53 CZK / m

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 9,83 CZK / m

Cena celkem ... 75,36 CZK / m

|   |              |                                                                                  |   |          |       |          |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|
| 9 | NP_741122644 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm <sup>2</sup> uložený pevně (např. CYKY) | m | 20,00000 | 64,17 | 1 283,40 |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 55,80 CZK / m

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 8,37 CZK / m

Cena celkem ... 64,17 CZK / m

|    |            |                         |   |          |        |          |
|----|------------|-------------------------|---|----------|--------|----------|
| 10 | NP_1258058 | Kabel CYKY-J 5x16 buben | m | 20,00000 | 323,22 | 6 464,40 |
|----|------------|-------------------------|---|----------|--------|----------|

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 281,06 CZK / m

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 42,16 CZK / m

Cena celkem ... 323,22 CZK / m

|                  |              |                                                                          |     |           |        |                   |
|------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-------------------|
| <b>Díl: 2106</b> |              | <b>Svítlidla</b>                                                         |     |           |        | <b>-30 321,46</b> |
| 11               | 88-741372112 | Montáž svítidlo LED vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m <sup>2</sup> | kus | -24,00000 | 410,00 | -9 840,00         |
|                  |              | SOD : -52                                                                |     | -52,00000 |        |                   |
|                  |              | REALIZACE : 28                                                           |     | 28,00000  |        |                   |

|    |            |                                                       |    |           |          |            |
|----|------------|-------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 12 | 89-1769937 | Svítlidlo LED panel 36W 4000K 3600lm 600x600mm UGR<19 | ks | -52,00000 | 1 308,58 | -68 046,16 |
|----|------------|-------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|

|    |            |                                                                      |    |           |        |            |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 13 | 90-1799498 | Příslušenství svítidla LED panel - sada klipů pro montáž do podhledu | ks | -52,00000 | 286,64 | -14 905,28 |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

|    |      |                                                                               |    |          |          |           |
|----|------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 14 | NP_A | Svítlidlo 842 LED Panel 33W, 4000K, UGR<19, životnost LED L80B20 50.000 hodin | ks | 28,00000 | 1 541,00 | 43 148,00 |
|----|------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 1340,00 CZK / ks

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 201,00 CZK / ks

Cena celkem ... 1541,00 CZK / ks

|    |        |        |    |           |       |          |
|----|--------|--------|----|-----------|-------|----------|
| 15 | NP_A-M | Magnet | ks | 112,00000 | 84,85 | 9 503,20 |
|----|--------|--------|----|-----------|-------|----------|

Cena poddodavatele ELMi SYSTEM s.r.o. ... 73,78 CZK / ks

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                        |
|----|----------|--------------------------------------------------------|
| S: | 2835     | Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor |
| O: | ZL 2835  | Změnové listy                                          |
| R: | ZL02.210 | Elektroinstalace                                       |

| P.č.             | Číslo položky  | Název položky                                                            | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem          |
|------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------------|
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 11,07 CZK / ks                  |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 84,85 CZK / ks                                           |     |           |           |                 |
| 16               | 93-741372101   | Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové                    | kus | 4,00000   | 317,53    | 1 270,12        |
|                  |                | SOD : -15                                                                |     | -15,00000 |           |                 |
|                  |                | REALIZACE : 19                                                           |     | 19,00000  |           |                 |
| 17               | 94-1120147     | Svítidlo LED zapuštěné průměr 190mm 1000lm 4000K 10W hloubka 78mm 80000h | ks  | -15,00000 | 1 665,00  | -24 975,00      |
| 18               | NP_1227944     | Svítidlo vestavné LED 24W 3000K 2000lm IP20 kruh, bílá (ZD1151)          | kus | 3,00000   | 1 140,42  | 3 421,26        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 991,67 CZK / ks                |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 148,75 CZK / ks                 |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 1140,42 CZK / ks                                         |     |           |           |                 |
| 19               | NP_1515045     | Svítidlo vestavné LED 18W 4000K 1530lm kruh 210 bílá IP20                | ks  | 16,00000  | 1 086,75  | 17 388,00       |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 945,00 CZK / ks                |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 141,75 CZK / ks                 |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 1086,75 CZK / ks                                         |     |           |           |                 |
| 20               | NP_Pol_montsv  | Montáž svítidlo přisazené                                                | ks  | 8,00000   | 391,00    | 3 128,00        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 340,00 CZK / ks                |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 51,00 CZK / ks                  |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 391,00 CZK / ks                                          |     |           |           |                 |
| 21               | NP_B           | sv. stropní 16W, 4K, 1 930lm, IP65                                       | ks  | 7,00000   | 1 127,00  | 7 889,00        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 980,00 CZK / ks                |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 147,00 CZK / ks                 |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 1127,00 CZK / ks                                         |     |           |           |                 |
| 22               | NP_PPMA        | Svítidla LED 38W IP66                                                    | ks  | 1,00000   | 1 697,40  | 1 697,40        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 1476,00 CZK / ks               |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 221,40 CZK / ks                 |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 1697,40 CZK / ks                                         |     |           |           |                 |
| <b>Díl: 2107</b> |                | <b>Rozvaděč</b>                                                          |     |           |           | <b>2 007,90</b> |
| 23               | NP_CSEIK1U18EF | Příplatek za velikost rozvaděče S2 2U-24                                 | ks  | 1,00000   | 2 007,90  | 2 007,90        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 1746,00 CZK / ks               |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 261,90 CZK / ks                 |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 2007,90 CZK / ks                                         |     |           |           |                 |
| <b>Díl: 2109</b> |                | <b>EZS</b>                                                               |     |           |           | <b>5 232,50</b> |
| 24               | NP_EZS         | Kabeláže pro EZS vč. montáže                                             | m   | 70,00000  | 74,75     | 5 232,50        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 65,00 CZK / m                  |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 9,75 CZK / m                    |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 74,75 CZK / m                                            |     |           |           |                 |
| <b>Díl: 2110</b> |                | <b>Topení</b>                                                            |     |           |           | <b>9 200,00</b> |
| 25               | NP_EK4         | Kabeláž pro ekvitermní čidlo vč. montáže                                 | m   | 30,00000  | 83,58     | 2 507,40        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 72,68 CZK / m                  |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 10,90 CZK / m                   |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 83,58 CZK / m                                            |     |           |           |                 |
| 26               | NP_EKT         | Kabeláž pro termostat vč. montáže                                        | m   | 30,00000  | 79,26     | 2 377,80        |
|                  |                | Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 68,92 CZK / m                  |     |           |           |                 |
|                  |                | Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 10,34 CZK / m                   |     |           |           |                 |
|                  |                | Cena celkem ... 79,26 CZK / m                                            |     |           |           |                 |
| 27               | NP_TV          | Termostat Vailant                                                        | ks  | 1,00000   | 3 450,00  | 3 450,00        |

### Položkový rozpočet

|    |          |                                                        |
|----|----------|--------------------------------------------------------|
| S: | 2835     | Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor |
| O: | ZL 2835  | Změnové listy                                          |
| R: | ZL02.210 | Elektroinstalace                                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 3000,00 CZK / ks

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 450,00 CZK / ks

Cena celkem ... 3450,00 CZK / ks

|    |              |                   |    |         |        |        |
|----|--------------|-------------------|----|---------|--------|--------|
| 28 | NP_742230006 | Montáž termostatu | ks | 1,00000 | 864,80 | 864,80 |
|----|--------------|-------------------|----|---------|--------|--------|

Cena poddodavatele ELMI SYSTEM s.r.o. ... 752,00 CZK / ks

Pořizovací náklady, režie, zisk +15% ... 112,80 CZK / ks

Cena celkem ... 864,80 CZK / ks

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>-7 142,10</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                        |
|----|----------|--------------------------------------------------------|
| S: | 2835     | Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor |
| O: | ZL 2835  | Změnové listy                                          |
| R: | ZL02.TZB | Zdravotechnické instalace, vytápění a plyn             |

| P.č.                                                                                              | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                     | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 723</b>                                                                                   |                 | <b>Vnitřní plynovod</b>                                                                                                                                                                           |        |           |           | <b>17 232,21</b>  |
| 1                                                                                                 | 723150366R00    | Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 44,5/2,6 mm                                                                                                                                         | m      | 0,50000   | 465,50    | 232,75            |
| 2                                                                                                 | 723160204R00    | Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1"                                                                                                                                                    | soubor | 2,00000   | 2 150,00  | 4 300,00          |
| Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.        |                 |                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| 3                                                                                                 | 723160334R00    | Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"                                                                                                                                                                  | soubor | 2,00000   | 518,00    | 1 036,00          |
| 4                                                                                                 | 723163105R00    | Potrubí z měděných plynových trubek D 28 x 1,5 mm                                                                                                                                                 | m      | 5,00000   | 967,00    | 4 835,00          |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                     |                 |                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| 5                                                                                                 | 723190203R00    | Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 mm                                                                                                                                                | soubor | 1,00000   | 1 847,00  | 1 847,00          |
| Včetně vyvedení a upevnění výpustek.                                                              |                 |                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| 6                                                                                                 | 723190901R00    | Uzavření nebo otevření plynového potrubí                                                                                                                                                          | kus    | 1,00000   | 39,50     | 39,50             |
| 7                                                                                                 | 723190907R00    | Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí                                                                                                                                                         | m      | 10,00000  | 35,00     | 350,00            |
| 8                                                                                                 | 723234221RM8    | Regulátor středotlaký, bez armatur Francel B 25                                                                                                                                                   | kus    | 1,00000   | 5 350,00  | 5 350,00          |
| 9                                                                                                 | 723237215R00    | Kohout kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R950, DN 25 mm                                                                                                                                         | kus    | 1,00000   | 779,00    | 779,00            |
| 10                                                                                                | 723230801R00    | Demontáž středotlakého regulátoru - jednoduchá řada                                                                                                                                               | soubor | 1,00000   | 236,00    | 236,00            |
| 11                                                                                                | 723260801R00    | Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10                                                                                                                                                              | kus    | 1,00000   | 228,00    | 228,00            |
| 12                                                                                                | 723261912R00    | Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6                                                                                                                                                              | kus    | 1,00000   | 146,00    | 146,00            |
| 13                                                                                                | 32-723120203R00 | Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20                                                                                                                                             | m      | -5,00000  | 671,25    | -3 356,25         |
| Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.                                                    |                 |                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                     |                 |                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| 14                                                                                                | 34-723236612R00 | Filtr pro plyn, mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu                                                                                                             | kus    | -1,00000  | 486,25    | -486,25           |
| 15                                                                                                | 38822272R       | Plynoměr membránový BK G 6 se šroubením                                                                                                                                                           | kus    | 1,00000   | 1 928,00  | 1 928,00          |
| 16                                                                                                | 37-998723101R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                         | t      | -0,04439  | 5 238,51  | -232,54           |
| <b>Díl: 725</b>                                                                                   |                 | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                                                                                        |        |           |           | <b>-53 430,31</b> |
| 17                                                                                                | 38-725014131RT1 | Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm                                                                              | soubor | -2,00000  | 7 043,75  | -14 087,50        |
| 18                                                                                                | 39-726211121R00 | Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s nřezedžděním včetně soupravy na tlumení hluku | soubor | -1,00000  | 10 618,75 | -10 618,75        |
| bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu        |                 |                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí. |                 |                                                                                                                                                                                                   |        |           |           |                   |
| 19                                                                                                | 40-725814101R00 | rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu                                                                                                                    | soubor | 14,00000  | 453,75    | 6 352,50          |
| 20                                                                                                | 41-725017132R00 | Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm                                                                                                                                            | soubor | -2,00000  | 3 243,75  | -6 487,50         |
| 21                                                                                                | 44-725814101R00 | rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu                                                                                                                    | soubor | -2,00000  | 453,75    | -907,50           |
| 22                                                                                                | 47-725219521R00 | Umyvadlo montáž se závěsnou skříňkou                                                                                                                                                              | soubor | -2,00000  | 1 862,50  | -3 725,00         |
| 23                                                                                                | 48-725-1        | Umyvadlo dvojité do skříňky                                                                                                                                                                       | ks     | -1,00000  | 7 112,50  | -7 112,50         |
| 24                                                                                                | 49-725814101R00 | rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu                                                                                                                    | soubor | -16,00000 | 453,75    | -7 260,00         |
| 25                                                                                                | 51-725823121R00 | Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu                                                                      | kus    | 1,00000   | 3 237,50  | 3 237,50          |
| 26                                                                                                | 52-725019101R00 | Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící                                                                                                                                                  | soubor | -1,00000  | 8 112,50  | -8 112,50         |
| 27                                                                                                | 53-725845111R00 | Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu                                                                                                 | kus    | -1,00000  | 3 081,25  | -3 081,25         |
| 28                                                                                                | 54-725249102R00 | Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček                                                                                                                                           | soubor | -1,00000  | 2 687,50  | -2 687,50         |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                        |
|----|----------|--------------------------------------------------------|
| S: | 2835     | Rozšíření ZŠ Čáslavice, rekonstrukce vnitřních prostor |
| O: | ZL 2835  | Změnové listy                                          |
| R: | ZL02.TZB | Zdravotechnické instalace, vytápění a plyn             |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 29              | 55-725845111RT1 | Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu                                                                                                     | kus | -1,00000 | 2 993,75  | -2 993,75         |
| 30              | 56-725860222RT1 | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40/50 mm x 6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství včetně dodávky... | kus | -1,00000 | 981,25    | -981,25           |
| 31              | 72586           | Skříňka EASY pod umývadlem                                                                                                                                                                            | kus | 1,00000  | 5 346,00  | 5 346,00          |
| 32              | 59-998725101R00 | Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                            | t   | -0,10030 | 3 103,80  | -311,31           |
| <b>Díl: 734</b> |                 | <b>Armatury</b>                                                                                                                                                                                       |     |          |           | <b>-7 143,24</b>  |
| 33              | 81-734224212RT2 | Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, mosazný, DN 15, s termostatickou hlavici, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu                                                                  | kus | -4,00000 | 1 621,25  | -6 485,00         |
| 34              | 82-734261223R00 | Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu                                                                                                                           | kus | -4,00000 | 157,50    | -630,00           |
| 35              | 86-998734101R00 | Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                     | t   | -0,00192 | 14 706,43 | -28,24            |
| <b>Díl: 735</b> |                 | <b>Otopná tělesa</b>                                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>-4 424,00</b>  |
| 36              | 87-735153300R00 | Otopná tělesa panelová doplňkové práce příplatek za odvzdušňovací ventil, bez ohledu na počet desek                                                                                                   | kus | -4,00000 | 95,00     | -380,00           |
| 37              | 89-735156930R00 | Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky, těles třířadých                                                                                                                               | kus | -1,00000 | 618,75    | -618,75           |
| 38              | 90-735159111R00 | Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu                                                                                                      | kus | -4,00000 | 856,25    | -3 425,00         |
| 39              | 92-998735101R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                | t   | -0,00016 | 1 550,65  | -0,25             |
| <b>Díl: ON</b>  |                 | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>5 000,00</b>   |
| 40              | 723 01          | Projekt vnitřního plynovodu vč. vyjádření správců sítí                                                                                                                                                | kus | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00          |
| <b>Celkem</b>   |                 |                                                                                                                                                                                                       |     |          |           | <b>-42 765,34</b> |